
ZARZĄDZENIE NR 101/11 BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia 28 grudnia 2011 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w 
zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 5 ust.4 i art. 
13  ust.  1  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o 
wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z  2003 r. Nr 96, poz. 873 ze zmianami), Uchwałą Nr 
XIII/106/11  Rady  Miejskiej  w  Bojanowie  z  dnia  10  listopada  2011  roku  w  sprawie 
uchwalenia „Programu Współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 2012 rok” zarządza się co 
następuje:

§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej w roku 2012.

2.  Zlecenie  realizacji  zadania  publicznego  nastąpi  w formie  wsparcia  tego zadania 
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie jego realizacji.

3. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
     (-) Józef Zuter 



UZASADNIENIE

do  Zarządzenia  Nr  __/11  Burmistrza  Bojanowa  z  dnia  28  grudnia  2011r.  w  sprawie 
ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadania  publicznego  w  zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej.

Działając zgodnie z § 4 ust.1 Uchwały Nr XIII/106/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 10 
listopada  2011  roku  w  sprawie  uchwalenia  „  Programu  Współpracy  Gminy  Bojanowo z 
organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami  działającymi  w  sferze  pożytku 
publicznego na 2012 rok” oraz art.13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 
pożytku publicznego i  o wolontariacie  (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 96, poz.873 ze 
zmianami) Burmistrz Bojanowa ogłasza otwarty konkurs ofert na realizację zdania w zakresie 
upowszechnia kultury fizycznej w roku 2012.
Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się:

- w Biuletynie Informacji Publicznej,
- na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Bojanowie,
- na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

Ogłoszenie zamieszcza się na okres 21 dni.


	ZARZĄDZENIE NR 101/11 BURMISTRZA BOJANOWA

